Территориальная избирательная комиссия

 г. Сасово Рязанская область

РЕШЕНИЕ
 31 июля 2021 г.                                                                                      № 16/48
О заверении списка кандидатов в депутаты Думы муниципального образования – городской округ город Сасово Рязанской области седьмого созыва, выдвинутых  Сасовским городским отделением Рязанского областного отделения политической партии "Коммунистическая Партия  Российской  Федерации"
по единому избирательному округу.
           Рассмотрев документы представленные в Территориальную избирательную комиссию г. Сасово для заверения списка кандидатов в депутаты Думы муниципального образования – городской округ город Сасово Рязанской области седьмого созыва, выдвинутых  Сасовским городским отделением Рязанского областного отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации» по единому избирательному округу, в соответствии с частью 6 статьями 30 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия г. Сасово
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы муниципального образования – городской округ город Сасово Рязанской области седьмого созыва, выдвинутых   Сасовским городским отделением Рязанского областного отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации» по единому избирательному округу,  в количестве 27 (Двадцать семь) человек (приложение № 1).

2. Выдать уполномоченному представителю указанной политической партии копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы муниципального образования – городской округ город Сасово Рязанской области седьмого созыва, выдвинутых   Сасовским городским отделением Рязанского областного отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации» по единому избирательному округу.

3. Направить представленный список кандидатов  в депутаты Думы муниципального образования – городской округ город Сасово Рязанской области седьмого созыва, выдвинутых   Сасовским городским отделением Рязанского областного отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации» по единому избирательному округу, в соответствующие государственные органы, для проверки достоверности сведений о судимости кандидатов.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования – городской округ город Сасово в разделе территориальная избирательная комиссия г. Сасово, на сайте территориальной комиссии г. Сасово.
Приложение: Список кандидатов в депутаты Думы муниципального образования городской округ г. Сасово Рязанской области седьмого созыва по единому избирательному округу, выдвинутых    Сасовским городским отделением Рязанского областного отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации».
Председатель

территориальной избирательной

комиссии   г. Сасово                                   ___________          Д.Е. Егоров

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии   г. Сасово                                  ____________         Г.В. Гуляева

	Приложение

	к выписке из протокола XXVII конференции (II этап)

	Сасовского городского отделения Рязанского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	от «17» июля 2021 года

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СПИСОК КАНДИДАТОВ
в депутаты Думы муниципального образования городской округ г. Сасово Рязанской области седьмого созыва по единому избирательному округу, выдвинутый избирательным объединением

Сасовское городское отделение Рязанского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 Общемуниципальная группа

1. Луконин Сергей Васильевич; дата рождения 1970 года; место рождения: С. МАТВЕЕВСКОЕ САСОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ; адрес места жительства: Рязанская обл., г. Сасово; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессионально-техническое; основное место работы: ООО ЧОП «ФЕНИКС».

2. Лазарев Дмитрий Александрович; дата рождения 1992 года; место рождения: ГОР. САСОВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛ.; адрес места жительства: г. Сасово; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессиональное; основное место работы: ПАО «Ростелеком»

3. Левкин Алексей Борисович; дата рождения 1980 года; место рождения: гор. Сасово, Рязанской области; адрес места жительства: с. Темгенево; гражданин Российской Федерации; образование среднее; основное место работы: Сасовская дистанция пути Московской дирекции инфраструктуры структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиал ОАО «РЖД»

Внутримуниципальная группа № 1

(одномандатный избирательный округ № 1)

1. Акинфиев Сергей Анатольевич; дата рождения 1974 года; место рождения: ГОР. УЛЬЯНОВСК; адрес места жительства: г. Сасово; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессиональное; основное место работы: Московская дирекция по тепловодоснабжению

2. Иманова Алена Гюрзалиевна; дата рождения 1995 года; место рождения: С. МЫС ДОБРОЙ НАДЕЖДЫ САСОВСКОГО Р-НА РЯЗАНСКОЙ ОБЛ.; адрес места жительства: Рязанская обл., Сасовский район, с. Мыс Доброй
 Надежды; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессиональное; основное место работы: ГБУ РО «Сасовский межрайонный медицинский центр»

Внутримуниципальная группа № 2

(одномандатный избирательный округ № 2)

1. Фёдорова Мария Владимировна; дата рождения 1985 года; место рождения: ГОР. САСОВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛ.; адрес места жительства: Рязанская обл., Сасовский район, с. Фроловское; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессиональное; основное место работы: Муниципальное казенное учреждение «Центр обслуживания учреждений культуры»

2. Терехина Екатерина Игоревна; дата рождения 1998 года; место рождения: ГОР. САСОВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛ.; адрес места жительства: гор. Сасово; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессиональное; основное место работы: ООО «ЦИФРА»

Внутримуниципальная группа № 3

(одномандатный избирательный округ № 3)

1. Никитин Игорь Сергеевич 1992 года; место рождения: ГОР. САСОВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛ.; адрес места жительства: Рязанская обл., г. Сасово; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессиональное; основное место работы: АО «РОЭК» «Сасовские городские распределительные сети»

2. Корбанкова Татьяна Николаевна; дата рождения 1979 года; место рождения: п. Известь Зубово–Полянского р-на Республики Мордовия; адрес места жительства: Сасовский район, пос. Сасовский; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессиональное; основное место работы: ООО «СТА»

3. Белякова Марина Рашитовна; дата рождения 1968 года; место рождения: ГОР. ВЕЙМАР ГДР; адрес места жительства: Рязанская обл. г. Сасово; гражданин Российской Федерации; образование; основное место работы: ФГУП «Охрана» Росгвардии по Рязанской области

Внутримуниципальная группа № 4

(одномандатный избирательный округ № 4)

1. Воронина Ирина Александровна 1981 года рождения; место рождения: С. КАЛИНОВЕЦ, САСОВСКОГО Р-НА РЯЗАНСКОЙ ОБЛ.; адрес места жительства: Рязанская обл., Сасовский район, с. Малый Студенец; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессиональное; основное место работы: Муниципальное казенное учреждение «Центр обслуживания учреждений культуры», филиал СПАЛ «РЕСО Гарантия» г. Рязань

2. Михайлина Галина Николаевна; дата рождения 1961 года; место рождения: ГОР. САСОВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛ.; адрес места жительства: гор. Сасово; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессиональное; основное место работы: Муниципальное казенное учреждение «Центр обслуживания учреждений культуры»

3. Авдеев Николай Александрович; дата рождения 1987 года; место рождения: ГОР. САСОВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛ.; адрес места жительства: Рязанская обл. пос. Молодежный; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессиональное; основное место работы: ООО ЧОП «Пантера»
Внутримуниципальная группа № 5

(одномандатный избирательный округ № 5)

1. Власевский Константин Валерьевич; дата рождения 1981 года; место рождения: гор. Сасово Рязанской обл.; адрес места жительства: гор. Сасово; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессиональное; основное место работы: Сасовское отделение Воронежского центра ОВД  филиала «МЦ АУВД» «Госкорпорация по ОрВД»

2. Тарасова Ирина Владимировна; дата рождения1982 года; место рождения: ГОР. ДЖЕЗКАЗГАН КАЗАХСКОЙ ССР; адрес места жительства: Рязанская обл., гор. Сасово; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессиональное; основное место работы МБУ «Городской дом культуры»

Внутримуниципальная группа № 6

(одномандатный избирательный округ № 6)

1. Лазарева Юлия Александровна; дата рождения 1996 года; место рождения: С. БЕРЕСТЯНКИ САСОВСКОГО Р-НА РЯЗАНСКОЙ ОБЛ.; адрес места жительства: Рязанская обл., Сасовский район, с. Берестянки; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессиональное; основное место работы: ПАО «СБЕРБАНК» - старший менеджер

2. Асадов Илхами Акпер оглы; дата рождения 1961 года; место рождения: С. ХАДЖИМАХМУДЛУ ЕВЛАХСКОГО Р-НА АЗЕРБАЙДЖАНСКОЙ ССР; адрес места жительства: Рязанская обл., Сасовский район, с. Фроловское; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессиональное; основное место работы: ИП Асадов Илхами Акпер оглы

3. Ларин Владимир Васильевич; дата рождения 1957 года; место рожден: с. Калиновец Сасовского р-на Рязанской обл.; адрес места жительства: Рязанская обл., Сасовский район, с. Алешино; гражданин Российской Федерации; образование среднее; род занятий: пенсионер

Внутримуниципальная группа № 7

(одномандатный избирательный округ № 7)

1. Милованов Юрий Юрьевич; дата рождения 1996 года; место рождения: ГОР. САСОВО, РЯЗАНСКОЙ ОБЛ.; адрес места жительства: Рязанская обл., гор. Сасово; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессиональное; основное место работы: ИП Степашкина С.В.
2. Корбанкова Надежда Алексеевна; дата рождения 2002 года; место рождения: ПОС. СВЕЖЕНЬКАЯ ЗУБОВО ПОЛЯНСКОГО Р-НА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ; адрес места жительства: Рязанская обл., Сасовский район, пос. Сасовский; гражданин Российской Федерации; основное место работы: Муниципальное бюджетное  учреждение «Парк 40 лет ВЛКСМ»

3. Устинова Любовь Ивановна; дата рождения 1966 года; место рожден: С. ЖЕЛАННОЕ ШАЦКОГО Р-НА РЯЗАНСКОЙ ОБЛ.; адрес места жительства: Рязанская обл., гор. Сасово; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессиональное; основное место работы: Муниципальное бюджетное учреждение «Городской дом культуры»

Внутримуниципальная группа № 8

(одномандатный избирательный округ № 8)

1. Никитина Анна Владимировна; дата рождения 1988 года; место рождения: Г. КИРОВСКОЕ ДОНЕЦКОЙ ОБЛ. УКРАИНСКОЙ ССР; адрес места жительства: Рязанская обл., г. Сасово; гражданин Российской Федерации; образование высшее профессиональное; основное место работы: ИП ПОРУНКОВ А. А.

2. Панин Юрий Иванович; дата рождения 1958 года; место рождения: ГОР. ВАПНЯРКА ВИННИЦКОЙ ОБЛ.; адрес места жительства: Рязанская обл., гор. Сасово; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессиональное; основное место работы: Муниципальное казенное учреждение «Центр обслуживания учреждений культуры» - сторож
Внутримуниципальная группа № 9

(одномандатный избирательный округ № 9)

1. Мартынов Виталий Анатольевич; дата рождения 1993 года; место рождения: ГОР. САСОВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛ.; адрес места жительства: Рязанская обл., г. Сасово; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессиональное; основное место работы: ООО «Газпром межрегионгаз Рязань»

2. Бесова Людмила Леонтьевна; дата рождения 1959 года; место рождения: ГОР. САСОВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛ.; адрес места жительства: Рязанская обл., г. Сасово; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессиональное; род занятий: пенсионер

Внутримуниципальная группа № 10

(одномандатный избирательный округ № 10)

1. Кутыраев Александр Андреевич; дата рождения 2001 года; место рождения: ГОР. САСОВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛ.; адрес места жительства: г. Сасово; гражданин Российской Федерации; род занятий: студент

2. Авдеев Роман Александрович; дата рождения1981 года; место рождения: гор. Сасово. Рязанской обл.; адрес места жительства: Рязанская обл., г. Сасово; гражданин Российской Федерации; образование высшее; основное место работы: ООО ЧОП «Дружина»

Первый секретарь Комитета
Сасовского городского отделения

Рязанского областного отделения

_________________

Г.Н. Гнускина

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	МП

                                                                          избирательного объединения